
UCHWAŁA NR XXX/178/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 11 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Krasnosielc 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U .z 2020r.poz.2028) w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
organ regulacyjny – Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/168/2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Krasnosielc wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do Uchwały §7. punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami przyłączenia, oraz 
przepisami prawa budowlanego i sanitarnego. Przedsiębiorstwo ma prawo odmówić przyłączenia 
nieruchomości do sieci, jeśli przyłącze zostało, wykonane niezgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do 
sieci”. 

2. w załączniku §11. punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Uprawnienia do poboru wody na cele 
przeciwpożarowe posiadają jednostki Straży Pożarnej biorące udział w akcji gaszenia pożaru”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63156DB-752A-4350-83CF-E6CC34B1EA53. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


